令和４年４月２５日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西部地域土木事務所

財 務 部 契 約 課

西土第4号 主要地方道新潟中央環状線（信濃川渡河工区）Ｐ７橋脚工事の積

算内容について（お知らせ）

 「西土第 4号  主要地方道新潟中央環状線（信濃川渡河工区）Ｐ７橋脚工

事」の積算内容について、下記のとおりお知らせします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１． 施工第0-0100号内訳表の「H形鋼桁受賃料」の積算にあたっては、「一現場で

の使用回数」を「1回」で積算してください。

以上